
رود دره ها در پیچ و خم این شهر خسته مانده اند
زهره محققی- کارشناس رسانه: گسترش ناموزون شهرها باعث ایجاد عدم  
تعادل در شهر، نابسامانی در طبیعت وعدم ثبات شده است. در این میان می توان به 
عملکرد رود دره های شهری به عنوان یکی از عناصر ساختار اکولوژیکی شهرها اشاره 
کرد که نقش موثری در جهت ایجاد تعادل بین فضای انسان محور و طبیعت دارد و 

باعث ارتقاء ارتباط بین این دو مقوله می شود.
شمال تهران در محدوده منطقه یک از۱۳ رشته رود دره به طول بیش از 
29 کیلومتر با ۱5حوضچه رسوبگیراصلی با ظرفیتی بالغ بر 500 هزار متر مکعب 
تشکیل شده است که یکی از بزرگترین منابع طبیعی شهر تهران محسوب می شود 
که از رشته کوه های البرز سرچشمه می گیرد و تهران را سیراب می کند رود هایی 
که هم کریدور تنفسی پایتخت هستند و هم جان به زمین های خسته این شهر 

بزرگ می دهند
اما آنچه حایز اهمیت است زخم هایی است که بر تن پر پیچ و تاب این شریان 

های حیاتی شهر نشسته تا نتوانند آن طور که باید شهر را سیراب کنند
این منطقه که زمانی ییلاق شهر تهران بود و به چشمه ها و قنوات و رودها 
شهرت داشت حالا باید رودخانه های خود را از لا به لای ساختمان ها و قنوات را 

در زیر برج ها بیابد.
سرچشمه رودهای تهران در منطقه یک است که این موهبت الهی خود 
مشکلاتی به همراه دارد و آن وجود گل و لای شسته شده در مسیر بوده که در 
محدوده منطقه یک رسوب می کند و  حوضچه ها نیازمند لایروبی های مستمر 
هستند. استودیو شمیران خبردر دل روابط عمومی شهرداری منطقه یک با واکاوی 
های همین دغدغه های شهری تشکیل شد تا بتواند با حضور کارشناسان و 
متخصصین امر، مشکلات را بکاود و راهی برای رفع این معضلات با بررسی های لایه 
های اجرایی و کارشناسی شهر پیدا کند و مطالب زیر جمع بندی نظرات کارشناسی 

این موضوع است.
رود دره های شهری، فرسوده و دچار کف شستگی شده اند و در بیش از ۱00 
نقطه مشکلات عمرانی و زیر دیواره ها خالی و احتمال رانش زمین در برخی نقاط 
وجود دارد و یکی از مشکلات اصلی در لایروبی مسیل ها عدم دسترسی آسان و عدم 
وجود رمپ اصولی به داخل برخی مسیل ها است و امکان اعزام ماشین آلات و حتی 
نیروهای لایروب نیست و در برخی مکان ها کارگر باید با استفاده از طناب و بصورت 
سنتی وارد مسیل ها شده و در برخی نقاط نیز علت محدودیت، وجود ساختمان ها 
و دیواره های شهری درحریم مسیل ها است ولی با وجود مشکلات ذکر شده از دی 
ماه سال گذشته شهرداری منطقه یک 2 هزار و ۱00 کامیون رسوبات از مسیل ها و 

حوضچه های این منطقه تخلیه کرده است. 
مکاتبات جهت مرمت این سازه ها مشکل دیگری است که همه موارد باید به 
سازمان مشاور ارسال شود و مطالعات ژئوتکنیک، هیدرولیکی دبی آب، بحث سازه، 
طراحی، بازنگری و فازهای اجرایی انجام و بعد خروجی به منطقه اعلام و فرایند 

مناقصه و پیمانکار شروع شود. 
اجرای طرح احیای رودخانه ها از دیگر مشکلات ساماندهی رود دره ها است 
که از سال 9۴-95 بحث احیای رودخانه ها مطرح و در آن به این نکته تأکید شد که 
تهران رودخانه های خود را از دست داده و همه آن ها تبدیل به کانال شدند بدین 

ترتیب امکان احداث کف و دیواره بتنی وجود ندارد.
تقریبا بالای ۸0 درصد به حریم رود ها تجاوز شده است. در دارآباد دیوار 
کاهگلی در کنار رودخانه ساخته شده، در درکه که برای بازدید از داخل مسیل باید 
وارد رستوران ها شوی چایی بخوری تا بتوانی رصدی داشته باشی و رفع این تصرفات 

به دلیل گرانی ملک در منطقه، امکان پذیر نیست.
یکی از راه حل ها اخطار به همه مالکین همجوار رودها است و کمیته رفع خطر 
تشکیل و از همه متصرفین درخواست کند حریم رود را ایمن سازی یا ساختمان ها را 
تخریب کنند و اگر چه این اقدام از طرف متصرفین اجرا نمی شود ولی مستند قانونی 

برای شهرداری خواهد شد تا متصرفین  مسئولیت هر حادثه ای را بر عهده بگیرند.
یکی دیگر از جاذبه های گردشگری این منطقه پیاده روسازی ها در کنار 
مسیل و رودخانه ها بود که زمانی با جدیت اجرا وبا نورپردازی برای تردد شهروندان 
مهیا می شد ولی چند سالی است که هیچ پیشرفتی نداشته است. علت آن در 
صحبت با کارشناسان امر همان اجرای طرح احیای رودخانه ها اعلام شد به خاطر 
این طرح اجازه ساخت در کنار رودخانه ها نیز داده نمی شود و خیلی از طرح ها 

نیمه کاره مانده است.
جدا از بحث رود دره ها یکی دیگر از موهبت های الهی در منطقه وجود ۴۸۶ 
قنات است که ۱۷2 رشته از آن شاخه اصلی و فعال است و قنات هایی چون تکیه 
نیاوران، باغ سفارت ایتالیا هنوز دارای ماهی های قرمز هستند حالا این قنات ها در 
مسیر خود با فاضلاب خانه ها و ریزش هایی که اتفاق افتاده دچار بهم ریختگی  و 

نابسامانی شده است و این رگ های زندگی توان اصلی خود را از دست داده اند.
اداره مسیل ها و قنوات شهرداری منطقه یک اقدام به تکمیل نقشه قنوات و 
تحویل آن به خدمات شهری منطقه نموده و حتی برخی نقشه های قدیمی مربوط 
به دهه 50 و دستی نیز در حال به روز رسانی است که متاسفانه برخی از مراجعین 
به منطقه پی گیر دریافت این نقشه ها هستند و هدف آنها اتصال فاضلاب به قنوات 

است برای همین نقشه ها به افراد داده نمی شود.
متاسفانه در طرح تفصیلی مسیر قنات ها مشخص نیست و جواز ساخت صادر 
می شود و ممکن است با قنات برخورد شود. طرح تفصیلی قنوات پیشنهادی است 
که کارشناسان مطرح می کنند به طوریکه برای نجات قنات ها یک لایه از قنوات در 
طرح تفصیلی قرار بگیرد و مالک ملزم به استعلام شود و اگر بلامانع بود جواز دریافت 

کند تا قنوات حفظ و حریم آنها رعایت شود.
آنچه در این گزارش جمع بندی می شود مشکلات رود دره ها بود که به 
طور کل شامل تصرفات، نبود رمپ و نردبان دسترسی به داخل رودها، شستگی 
کف رودها، عدم نظارت وزارت نیرو به عنوان دستگاه متولی، طولانی بودن مراحل 
تایید طرح فنی سازمان مشاورعمران بود که برخی از آنها با همکاری بیشتر دو حوزه 
خدمات شهری و عمرانی منطقه قابل اجراست ولی برخی امور به سایر سازمان ها 

مربوط می شود که نیاز به کاری تعاملی دارد.

خبرخبر

متبرکه  بقاع  گفت:  قم  استان  اوقاف  مدیرکل 
زمان  در  مردم  که  دارد  را  ویژگی هایی  همان  امامزادگان، 
حیات فرزندان و نوادگان اهل بیت)ع( از آنها بهره می بردند.
به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه 
در  اسکندری  عباس  والمسلمین  قم، حجت الاسلام  استان 
دهه  مناسبت  به  که  کرامت«  سپهر  »ستارگان  جشنواره 
کرد:  اظهار  شد  برگزار  بابویه  بن  علی  بقعه  در  کرامت 
شاعران، مداحان و ستایشگران اهل بیت عصمت و طهارت 

)علیهم السلام( صاحبان اصلی این مجلس هستند.
وی افزود: لازم است در این فرصت، از نظرات و مطالب 

ستایشگران اهل بیت)ع( استفاده کنیم و از آخرین سروده ها و مدیحه سرایی های آنها بهره ببریم.
مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه از دست اندرکاران جشنواره ستارگگان سپهر کرامت نهایت 
تشکر و قدردانی را داریم گفت: همزمان با دهه کرامت امسال، هفته فرهنگی شیراز هم شهر کریمه اهل بیت)س( برگزار 

شده و امروز میزبان مهمانانی از این شهر هم هستیم که مقدم آنها را نیز گرامی می داریم.
وی ادامه داد: برپایی هفته های فرهنگی بین شهرهایی که دارای سبقه و سابقه مذهبی هستند، می تواند موجب 

هم افزایی و تعاملات فرهنگی، هنری و اجتماعی شده و قلوب مومنین را به هم نزدیک تر کند.
اسکندری خاطرنشان کرد: امامزادگان ستارگان درخشانی هستند که در بین ما حضور داشته و دارند و همانطور 
که در زمان حیات، منشأ خیرت و برکت بوده اند، امروز هم بقاع متبرکه آنها ملجأ و پناهگاه مومنان و همه کسانی است 

که دل در گرو حقیقت دارند.

مدیران  و  استاندار  حضور  با  ساری-مرآتی:همزمان 
و  مسائل  بررسی  جهت  استان  اجرایی  دستگاههای  کل 
 ۱9 پنجشنبه  روز  در  فریدونکنار  شهرستان  در  مشکلات 
آب  شرکت  عامل  مدیر  یخکشی  محمدابراهیم  خردادماه، 
منطقه ای مازندران به عنوان نماینده استاندار در روستای 

بی نمد این شهرستان حاضر شد.
ای  منطقه  آب  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
گلزار  در  حضور  از  پس  بازدید  این  در  یخکشی  مازندران 
شهدای این روستا ضمن دیدار با ساکنین منطقه به بررسی 

مشکلات منابع آبی و پاسخگویی به مسائل آنها پرداخت. 
همزمان با این بازدید میز خدمت شرکت آب منطقه ای مازندران نیز با حضور جواد طوسی مدیر بهره برداری 
کشاورزی شهرستان  جهاد  اداره  در  مدیرعامل  نماینده  عنوان  به  این شرکت  برقابی  و  آبی  تاسیسات  از  نگهداری  و 

فریدونکنار به منظور پاسخگویی به مراجعین برپا گردید. 
در پایان این بازدیدها جلسه ای به ریاست حسینی پور استاندار مازندران برگزار شد.در این جلسه حسینی پور 
بر رفع موانع تولید و خدمت رسانی به مردم شهرستان فریدونکنار  این سفر یک روزه  ضمن اشاره به دستاوردهای 
تاکید کرد.شایان ذکر است در روز جمعه 20 خرداد نیز میز خدمت شرکت آب منطقه ای مازندران در محل مصلی 

شهرستان بابلسر برپاشد. 
 اسماعیل مهرافزا مدیرکل دفتر مدیریت عملکرد، بازرسی و امور حقوقی استانداری در پایان این بازدیدها از نحوه 

پاسخگویی میز خدمت شرکت آب منطقه ای مازندران قدردانی نمود.

مدیرکل اوقاف قم:
امامزادگان در حیات و ممات منبع فیض هستند

 بازدید مدیرعامل شرکت آب منطقه ای از روستای 
بی نمد فریدونکنار همزمان با حضور استاندار مازندران

این  انتظار  گفت:  برق خوزستان  منطقه ای شبکه  پایایی  رئیس شورای 
است که تغییر ساعات اداری ۳00 مگاوات تاثیر مثبت در پیک سایی شبکه 
برق استان داشته باشد اما لازمه آن عملکرد مسئولیت پذیرانه از سوی ادارات 

و دستگاه های اجرایی است.
محمود  خوزستان،  منطقه ای  برق  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 
دشت بزرگ در پنجمین جلسه کمیته استانی مدیریت تولید و مصرف برق که 
با حضور معاون عمرانی استانداری، مدیران صنعت برق و صنایع در استانداری 
خوزستان برگزار شد، بیان کرد: شرایط دمایی خاص خوزستان در فصل گرم 
)ثبت ۸۳ روز دماهای ۴۶ تا 50 درجه در سال گذشته( باعث شد تا تصمیم 
این  از  تا  )دورکاری( گرفته شود  آن  و شناور کردن  اداری  تغییر ساعات  به 
طریق ۳00 مگاوات تاثیر مثبت در پیک سایی داشته باشد و شرایط مصرف 

برق را تعدیل کند.
این است که نظارت بیشتری در دستگاه های اجرایی  انتظار  افزود:  وی 
در این زمینه صورت بگیرد تا به اهداف تعیین شده در کاهش مصرف برق 

بخش اداری برسیم.
مصرف  پیک  کرد:  تصریح  خوزستان  منطقه ای  برق  شرکت  مدیرعامل 
پیک  و  داده  رخ  درجه   52 دمای  در  که  بوده  مگاوات   ۸۴۸9 گذشته  سال 

ثبت  مگاوات   ۷9۸2 مصرف  با  درجه   50 دمای  در  گذشته  روز  نیز  امسال 
شده که نشان می دهد مصرف برق با رشد 2.۴ درصدی نسبت به روز مشابه 
را  برنامه های مدیریت مصرف  باید  و  افزایش است  در سال گذشته در حال 

جدی تر دنبال کنیم.
خانگی  بخش  مشترکین  از  درصد   ۱0 کرد:  اضافه  دشت بزرگ 
می کنند  مصرف   الگو  از  خارج  و  هستند  بدمصرف  و  پرمصرف  خوزستان 

که باید طبق مصوبه هیئت وزیران شرکت های توزیع برای آنها کنتور های 
الگو و مدیریت مصرف قابل  از این طریق رعایت  تا  هوشمند نصب نمایند 

باشد. کنترل 
وی با اشاره به مصوبه هیئت وزیران در بخش تولید و مصرف برق، بیان 
کرد: نصب کنتورهای هوشمند برای مانیتورینگ شبکه و کنترل رمزارزها از 

جمله اقداماتی است که باید انجام شود.
رئیس شورای پایایی منطقه ای شبکه برق خوزستان با بیان اینکه برای 
همه شرکت های برق منطقه ای و توزیع در سراسر کشور سهمیه های مدیریت 
افزود:  الگو هستند،  این  به رعایت  مصرف در نظرگرفته شده و همه موظف 
اگر سهمیه های ابلاغی رعایت نشوند دستگاه های اجرایی با جریمه دو برابری 

تعرفه و در نهایت اخطار و قطع برق مواجه خواهند شد.
دشت بزرگ گفت: امیدواریم که با تشکیل این کمیته و هماهنگی همه 
بخش ها برنامه ریزی های انجام شده عملیاتی شود و عبور موفقی از تابستان 

۱۴0۱ داشته باشیم.
تولید  میزان  شبکه،  وضعیت  از  گزارشاتی  نشست،  این  در  همچنین 
با  آن  مقایسه  و  هواشناسی  وضعیت  مختلف،  بخش های  در  برق  مصرف  و 

سال های قبل ارائه شد.

منظور  به  رجایی  شهید  نیروگاه  واحدهای  ی  تابستانه  آمادگی  برنامه 
کمک به تداوم تولید برق پایدار در پیک مصرف تابستان، عملیاتی شده است.
به گزارش روابط عمومی شرکت مدیریت تولید برق شهید رجایی، جواد 
دوستی معاون مهندسی و برنامه ریزی با اشاره به وضعیت آمادگی واحدهای 
منظور  به  هرساله  گفت:   ۱۴0۱ تابستان  در  پایدار  برق  تولید  برای  نیروگاه 
الکتریکی در فصل پرمصرف تابستان،  انرژی  کسب آمادگی لازم برای تولید 

برنامه هایی از سوی گروه برنامه ریزی، تدوین و برای اجرا به معاونت های 
مربوطه ابلاغ می شود.

دوستی در تشریح جزییات این برنامه افزود: تجهیزات واحدهای نیروگاه 
هرساله مورد بازبینی قرار می گیرد و در صورت وجود اشکال در آن ها، نسبت 
به رفع آن ها اقدام می شود تا خللی در فرآیند تولید برق به ویژه در ایام گرم 

سال ایجاد نشود.
معاون مهندسی و برنامه ریزی ادامه داد: برنامه آمادگی تابستانه به گونه 
نقش مهمی در  واحدها که  اساسی  و  تجهیزات مهم  تا  تدوین می شود  ای 
حفظ پایداری تولید در شرایط افزایش دمای هوا دارند، مورد بررسی و بازبینی 
قرار گیرد که در این ارتباط، برج های خنک کن اصلی، جایگاه ویژه ای دارند 
به گونه ای که آمادگی این تجهیزات بزرگ، مانع از افت راندمان و بهره وری 
در واحدهای بخاری می شود. از این روی، شناسایی و رفع نشتی در دلتاهای 
برج ها، شست و شوی دلتاها در ۳ مرحله، بازدید و تنظیم لوورهای دلتاها و 
...، از اقدامات مهمی است که با اجرای برنامه آمادگی تابستانه، انجام شد و یا 

در حال انجام است.
دوستی در ادامه بیان داشت: بازدید و آماده سازی سیستم های خنک 
کمپرسورها،  واحدها،  چیلرهای  و  هواسازها   ،)ACT(واحد کمکی  کاری 

اقدامات  از  کمکی،  بویلرهای  و  کنترلی  و  سرویس  هوای  سیستم  همچنین 
تابستانه واحدها در دستور کار قرار گرفته و  برای آمادگی  دیگری است که 

از سوی متخصصان نیروگاه در حال انجام بوده و در مراحل پایانی قرار دارد.
شوی  و  شست  گازی،  واحدهای  کاری  خنک  سیستم  سازی  آماده 
رادیاتورهای آن و بازدید و آماده سازی سیستم »مه پاش« که نقش مهمی 
در افزایش تولید واحدها در ساعات گرم روز دارد، از اقداماتی است که در این 

ارتباط در نیروگاه سیکل ترکیبی به انجام رسیده است.
واحدهای  در  ایمنی  های  آمادگی سیستم  به ضرورت  اشاره  با  دوستی 
سیزده گانه برای پیشگیری از حوادث احتمالی گفت: از موارد مهم در برنامه 
تابستانه، اطمینان از عملکرد صحیح سیستم های ایمنی واحدها است که با 
اجرای این برنامه، نقاط پرخطر شناسایی شده و تدابیر لازم برای مقابله با  آن 
هاتدارک دیده شده است. در همین ارتباط لازم به توضیح است که با کمک و 
همراهی امور نظارت بر خدمات عمومی، علف های روییده در مناطق پرخطر 

نیروگاه نیز برای جلوگیری از آتش سوزی، چیده شده است.
فعالیت های مرتبط با برنامه آمادگی تابستانه با استفاده از ظرفیت های 
پایان فصل  تا  نیز  پایش آن  انجام است که  یا در حال  و  انجام شده  داخلی 

تابستان، ادامه خواهد داشت.

اراک- فرناز امیدی: طی مراسمی آیین رونمایی از سامانه هوشمند 
عمرانی  امور  هماهنگی  معاون  حضور  با  اراک،  در  اکو  پسماند  مدیریت 
شهر،  اسلامی  شورای  اعضای  و  رئیس  اراک،  شهردار  مرکزی،  استانداری 
شهری،  و  استانی  مسئولین  و  مدیران  سایر  مشهد،  اکو  شرکت  مدیر 
شهر  فرهنگسرای  محل  در  رسانه  اصحاب  و  شهرداری  مدیران  و  معاونین 

اراک برگزار شد. 
هوشمند  سامانه  از  رونمایی  آیین  در  اراک  شهردار  کریمی،  علیرضا 
مدیریت پسماند اکو در اراک، گفت: زندگی و سبک زندگی بشر امروز تولید 
زباله را اجتناب ناپذیر کرده و به گونه ای رقم خورده که دنیا با بحرانی به نام 

ازدیاد زباله مواجه شده است.
وی بیان داشت: تلاش برای کاهش تولید زباله، یکی از ضروریات توسعه 
پایدار است و باید همزمان با کاهش زباله، مسئله بازیافت نیز پیگیری شود که 

مهمتری روش آن نیز بحث تفکیک از مبدا است.
شهردار اراک اظهارداشت: لازمه موفقت در اجرای طرح تفکیک زباله از 

مبدا همراه شدن و کمک خود شهروندان است، در این راستا باید با کمک 
رسانه و سایر دستگاه ها این فرهنگ سازی نیز ترویج شود.

کریمی افزود: روزانه 55 هزار تن زباله در ایران تولید می شود و سرانه 

تولید زباله در اراک روزانه به ازای هر نفر 550 گرم است.
وی عنوان کرد: سرانه تولید زباله در اراک از میانگین کشوری با ۷۶0 گرم 
به ازای هر نفر، کمتر است و این نشان دهنده آن است که در بحث کاهش 

تولید زباله در اراک اقدامات خوبی صورت گرفته است.
کریمی با بیان اینکه روزانه 2۶0 تا 290 تن زباله در شهر اراک تولید و 
جمع آوری می شود، اظهار داشت: هزینه نظافت شهر اراک و دفن پسماند این 

شهر نیز در هر روز یکصد میلیارد ریال برآورد می شود.
خدمات  کارگر  نفر   550 روزانه  داشت:  اظهار  ادامه  در  اراک  شهردار 
شهری، نظافت شهری را برعهده دارند و روزانه به ازای هر شهروند هشت هزار 
تومان و سالانه به ازای هر شهروند ۱00 هزار تومان بابت جمع آوری پسماند 

هزینه می شود.
کریمی درپایان تصریح کرد: روزانه برای حمل زباله های شهر اراک ۴0 
دستگاه کامیون، ۳5 دستگاه واحد مکانیزه و پنج دستگاه غیرمکانیزه فعال 

است.

اینکه دریافت خوراک  به  اشاره  با  ایلام  پالایش گاز   مدیرعامل شرکت 
می  واحد صنعتی  این  در  تولید  افزایش  باعث  بالادستی  های  چاه  از  پایدار 
شود،گفت: پالایشگاه گاز ایلام نسبت به طراحی اولیه ۱5 درصد خوراک از 

چاه های بالادستی کمتر دریافت می کند.
به گزارش روابط عمومی، روح اله نوریان در بازدید مدیرعامل وعضو اصلی 
هیأت مدیره شرکت نفت مناطق مرکزی ایران از پالایشگاه گاز ایلام افزود: 
دریافت خوراک پایدار، مستمر و مناسب در افزایش کمی و کیفی تولیدات این 
پالایشگاه گازی موثر است که انتظار می رود نفت مرکزی تمهیدات لازم برای 

دریافت خوراک مورد نیاز از چاه های بالادستی فراهم کند.  
تحقق  راستای  در  و  همکاران  کوشش  و  تلاش  با  اینکه  بیان  با  وی 
نامگذاری سال ، میزان تولیدات پنجگانه این شرکت در سال گذشته نسبت 
به سال ماقبل افزایش چشمگیری داشته است،اظهار داشت: با اجرایی شدن 
فازدوم این مجتمع صنعتی می بایست دریافت خوراک از چاه های بالادستی 
افزایش یابد که خوشبختانه نفت مرکزی مقدمات این کار را فراهم کرده و 

برای توسعه آن برنامه دارد. مدیرعامل شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: با 
ارسال خوراک پایدار و کافی، تعهدات این واحد صنعتی به شرکت پتروشیمی 
به  محصولات  ارسال  در  اکنون  هم  خوشبختانه  و  شد  خواهد  محفق  ایلام 

شرکت پائین دستی هیچگونه مشکلی وجود ندارد.
مناطق  نفت  شرکت  مدیره  هیأت  اصلی  وعضو  مدیرعامل  همچنین 
مرکزی ایران در این بازدید گفت: خوراک پایدار فاز اول و دوم پالابشگاه گاز 
ایلام از طریق چاه های بالادستی از سوی نفت مناطق مرکزی تضمین می 

شود و در این زمینه هیچگونه مشکلی وجود نخواهد داشت.
مهدی حیدری عضو اصلی هیأت مدیره شرکت نفت مناطق مرکزی ایران 
ایلام  گاز  پالایشگاه  بالادستی  افزود: در حال حاضر 5 حلقه چاه در مناطق 
حفرگردیده و برنامه چاه های پشتیبانی به منظور تامین خوراک پایدار این 

پالایشگاه گازی در دستور کار قرار دارد.
وی با بیان اینکه ظرفیت خالی خوراک پالایشگاه گاز ایلام جبران می 
شود، اظهار داشت: هم اکنون ۶ میلیون خوراک به این واحد صنعتی ارسال 

می شود و در صورت اجرایی شدن فاز دوم این میزان خوراک به ۱۱ میلیون 
به  خاطر  آرامش  با  تواند  می  صنعتی  مجتمع  این  و  یافت  خواهد  افزایش 

تعهدات خود به شرکت های پائین دستی عمل کند.

کندمیساییپیکخوزستانبرقشبکهدرمگاوات300اداریساعاتتغییر

با هدف کسب آمادگی تولید برق در پیک تابستان انجام می شود؛

اجرایبرنامهآمادگیتابستانهدرنیروگاهشهیدرجایی

در شهرداری اراک انجام شد:

برگزاریآیینرونماییازسامانههوشمندمدیریتپسمانددراراک

روحاللهنوریان:دریافتخوراکپایدارباعثافزایشتولیددرپالایشگاهگازایلاممیشود
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 کشف 
۴۴ دستگاه ماینر 
در شهرستان 
رامیان و بخش 
فندرسك

سرپرست شرکت توزیع نیروي برق گلستان از کشف و جمع 
آوري ۴۴دستگاه استخراج بیت کوین)ماینر( غیرمجاز طی دیروز و 
امروز در شهرستان رامیان. سید احمد موسوی افزود: طي گزارشات 
مردمی و رصد نیروهای اطلاعاتی و انتطامی و بازرسي هاي صورت 
گرفته با محوریت شناسایي برق هاي غیر مجاز و بیت کوین ، در 
شهرستان رامیان ۴۴دستگاه استخراج ارز دیجیتال کشف و ضبط 
شد.موسوی گفت: دستگاههای استخراج رمزارز از عوامل مصرف بی 
رویه برق در این روزها می باشند. وی افزود:با عنایت به اینکه تامین 

برق مورد نیاز مشترکین عزیز استان گلستان برای این شرکت از 
هاي  دستورالعمل  به  توجه  با  و  میباشد  برخوردار  بالایی  اهمیت 
مراکز  کلیه  فعالیت  نیرو،  وزارت  و  توانیر  شرکت  ازسوی  ارسالی 
استخراج رمز ارزها ممنوع بوده و باخاطیان این امر برخورد خواهد 
شد. وی اضافه کرد از هم استانیهای عزیز تقاضا داریم چنانچه از 
دفتر  به  را  مراکز  این  دارند،  اطلاعاتی  ارزها  رمز  استخراج  مراکز 
از  و  نمایند  اطلاع رسانی  برق من  اپلیکیشن  از طریق  یا  حراست 
جوایز ارزشمند آن برخوردار شوند. سرپرست شرکت توزیع نیروي 

برق گلستان گذري هم بر جلسه مقابله با مراکز استخراج رمز ارزها زد 
و گفت: نیروهای اطلاعاتی و انتظامی و دستگاه قضایی همچون گذشته 
کمک رسان مجموعه صنعت برق در کشف و برخورد با مراکز استخراج 
رمز ارز بوده که با افرادي که در این زمینه فعالیت دارند برخورد قانونی و 
اموال مکشوفه ثبت و ضبط و مراحل قانوني را طي خواهد نمود.موسوی 
افزود: اطلاعات مشترکیني که از طریق داده کاوي شرکت توزیع نیروي 
برق استان مشکوک به استخراج رمز ارز یا برق غیر مجاز هستند توسط 

پلیس امنیت اقتصادي رصد مي شود.


